

T.C.  
ADALET BAKANLIĞI  
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Sayı : 73649484-599  
Konu : Antalya Kamp Duyurusu

01/04/2014

DUYURU

Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfına ait Antalya Eğitim ve Dinlenme Tesislerinde 2014 yılı kamp döneminde uygulanacak tahsis ve fiyatlandırma esasları aşağıda gösterilmiştir.

**1- Tesisten Yararlanma Hakkı**

Adli ve İdari yargıda görevli hakim ve cumhuriyet savcılarının eş ve çocukları, anne ve babaları, kardeşleri; bu görevlerden emekliye ayrılanların eş ve çocukları; askeri hakim ve savcıların, Sayıştay meslek mensupları ile başsavcı ve savcıların eş ve çocukları mensup yakını sıfatıyla mensup gibi yararlanabilecektir. Hakim ve Cumhuriyet savcılarının refakatinde gelen diğer kişiler misafir statüsünde değerlendirilecektir. Diğer adli personel misafir sıfatıyla müracaat edebilecektir.

**2- Müracaat**

Müracaatların **16/05/2014** tarihine kadar İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığına iletilmesi gerekmektedir.

Kamptan yararlanmak isteyenler;

-**www.adalet.gov.tr** veya **imid.adalet.gov.tr** adreslerinden başvuru formunun çıktısını alıp dolduracaktır.

-Vakıflar Bankası Antalya Merkez Şubesinde bulunan **TR84 0001 5001 5800 7298 6122 07 IBAN numaralı** Antalya Eğitim ve Dinlenme Tesisleri hesabına başvuru sahibinin adına 600 TL avans yatırılacaktır.

-Dekontun bir nüshası ve başvuru formu Başkanlığımıza en geç 16/05/2014 tarihinde faks veya mail ile gönderilecektir. **Posta veya DYS ile hiçbir evrak gönderilmeyecektir.**

-Dekontun diğer nüshası tesise girişte ibraz edilecektir. Kalan miktar, kamp devresinin başlangıç tarihinde tesis müdürlüğüne ödenecektir.

-Başvurusunda peşinatı yatırdığına dair dekontu bulunmayanların talepleri dikkate alınmayacaktır.

16/05/2014 tarihinden sonraki talepler Antalya Eğitim ve Dinlenme Tesisi Müdürlüğüne yapılacaktır. Bu talepler, boş yer olması durumunda tesis müdürlüğüne değerlendirilecektir.

Otel odalarında iki kişi, dairelerde (1+1) 4 kişi kalabilmektedir. Villalarda ise beş kişi kalabilmektedir. Küçük çocuklar için otel odalarına, dairelere ve villalara ilave bir yatak konulabilmektedir. Müracaatların bu durum gözönüne alınarak yapılması gerekmektedir. Sadece tek bir yer talebinde bulunanların talepleri öncelikle değerlendirilecektir.